[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21  августа 2014г.                                           г. Дальнереченск                                                                 №278-па
О внесении изменений в постановление администрации Дальнереченского муниципального района от 15.01.2013г. №9-па
 «Об образовании избирательных участков, участков референдума

на территории Дальнереченского муниципального района»
Руководствуясь статьей 19 Федерального Закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 15 Избирательного кодекса Приморского края от 22.07.2003г.  N 62-КЗ, уставом Дальнереченского муниципального района ,  в связи с ликвидацией Междуреченского филиала «МОКУ «СОШ  с. Стретенка»,  администрация Дальнереченского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1.Внести изменения в приложение №1 к постановлению администрации Дальнереченского муниципального района от 15.01.2013г. №9-па «Об образовании избирательных участков, участков референдума на территории Дальнереченского муниципального района» изложив границы и местоположение избирательного участка №3705 с.Междуречье в следующей редакции:

 Избирательный участок №3705
Село Междуречье.

Центр участка – Фельдшерско-аккушерский пункт, расположенный по адресу: с. Междуречье, ул. П. Марценюка, 31, тел. 77-4-23.

Границы участка: территория с. Междуречье, Ударное.
 2.Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя главы администрации Дальнереченского муниципального района О.А.Асанидзе.
       3.Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Ударный фронт».

      4.Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования в установленном порядке.

Глава администрации Дальнереченского

муниципального района

                        В.С. Дернов